
Zusatzstoffe: 1 Farbstoff, 2 Konservierungsstoff, 3 Antioxidationsstoff, 4 Geschmacksverstärker, 5 geschwefelt, 6 geschwärzt, 7 gewachst, 8 mit Phosphat, 9 mit Süßstoff, 12 koffeinhaltig, 13 chininhaltig, mit Azofarbstoff (EN),
15 mit Nitritpökelsalz, 16 mit Nitrat
Allergene: A glutenhaltiges Getreide, A1 Weizen, A2 Roggen, A3 Gerste, A4 Hafer, A5 Dinkel, A6 Kamut, A7 Hybridstämme B Krebstiere, C Eier, D Fische, E Erdnüsse, F Sojabohnen, G Milch (inkl. Laktose), H Schalenfrüchte, H1 Mandel,
H2 Haselnuss, H3 Walnuss, H4 Pecanuss, H5 Cashewnuss, H6 Paranuss, H7 Pistazie, H8 Macadamianuss, H9 Queenslandnuss, I Sellerie, J Senf, K Sesamsamen, L Schwefeldioxid und Sulphite (ab 10 mg/kg), M Lupine, N Weichtiere
Darüber hinaus können die angebotenen Speisen Spuren gemäß der Allergenverordnung aufweisen.

Das gekennzeichnete Menü orientiert sich an den Kriterien
einer gesunden und nachhaltigen Ernährung.
Unser Siegel "Vital Essen" steht für regionale, frische und
leckere Zutaten.

.

Änderungen des Wochenangebotes sind möglich.

.REBOWL Pfandsystem
Nutzen auch Sie unser Mehrweg-

Pfandsystem! Ob mit RECUP-
Bechern oder REBOWL-Schüsseln,
Sie sparen Geld und leisten Ihren

Beitrag für unsere Umwelt.


